АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2017 г								№ 72

п.г.т. Оловянная

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии

В соответствии с Указом Президента РФ №1374 от 18 ноября 2007года «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», в целях комплексного решения проблем профилактики наркомании и противодействию незаконному обороту наркотиков на территории муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района
постановляет:

1. Ввести в состав антинаркотической комиссии Бубнова Алексея Владимировича
2. Утвердить состав антинаркотической комиссии согласно приложению
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Оловяннинский район» по социальной политике

Руководитель администрации
Муниципального района
«Оловяннинский район»						А.В. Антошкин

Утверждено
Постановлением
Администрации
МР «Оловяннинский район»
№ 72 от 14 марта 2017 г

Приложение

Состав антинаркотической комиссии в Оловяннинском районе

	Антошкин
Андрей Владимирович
	- руководитель администрации МР «Оловяннинский район», председатель антинаркотической комиссии

Дроботова
Вероника Дмитриевна

- заместитель руководителя администрации МР «Оловяннинский район», заместитель председателя

Бекетова
Нина Петровна

- помощник главы муниципального района по социальной работе, секретарь
антинаркотической комиссии

	Члены комиссии:

Бальжинимаев
Зорикто Владимирович

- заместитель главы муниципального района
по образованию, дополнительному
образованию и спорту, заместитель
председателя антинаркотической комиссии

Бубнов
Алексей Владимирович

- начальник ОМВД России по Оловяннинскому району, полковник полиции

Каеш
Ксения Андреевна

- врач нарколог ГУЗ Оловяннинская ЦРБ

Карелина
Ольга Валентиновна

- начальник отдела сельского хозяйства администрации МР «Оловяннинский район»

Коробейников
Михаил Владимирович

- начальник ОНК ОМВД по Оловяннинскому району

Суворов
Валерий Владимирович

- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Оловяннинскому району

Лотарева
Галина Алексеевна

- председатель комитета по культуре, физической культуре и спорту

[bookmark: _GoBack]